
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

 ФЛОРИЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
 

РЕШЕНИЕ 
от 02.06.2022                                                                  № 73/34 

 
 

 О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта  

 решения  Совета  народных депутатов муниципального образования 

Флорищинское сельское поселение   «О  принятии  Устава  

муниципального образования Флорищинское  сельское поселение»  

 

С целью реализации права граждан МО Флорищинское сельское 

поселение на осуществление местного самоуправления посредством участия 

в публичных слушаниях, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Флорищинское сельское поселение, Совет 

народных депутатов Флорищинского  сельского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Совета 

народных депутатов Флорищинского  сельского поселения «О принятии 

Устава муниципального образования Флорищинское сельское 

поселение», утверждѐнного решением Совета народных депутатов 

Флорищинского  сельского поселения от 29.04.2022 №69/31 (далее – 

Проект решения) на 20.06.2022 года. 

2.   Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных 

слушаний по обсуждению Проекта решения (далее – Комиссия) 

(прилагается). 

3. Публичные слушания по обсуждению Проекта решения провести в 15 

часов 00 минут по адресу: Кольчугинский район, п.Металлист  ул. 

Школьная, дом 1  (здание администрации).  

4. Организационное и техническое обеспечение проведения публичных 

слушаний по обсуждению Проекта решения возложить на Комиссию 

Совета народных депутатов Флорищинского сельского поселения. 

5. Разместить на официальном сайте муниципального образования 

Флорищинское  сельское поселение www.florichi.kolchadm.ru  Проект решения. 

Предоставить возможность ознакомления с печатным экземпляром 

Проекта решения по адресу: Кольчугинский район, п.Металлист, 

ул.Школьная д. 1,  в рабочие дни с 09.00 до 12.00 и с 13.00 до 16.00. 

http://www.florichi.kolchadm.ru/


6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 Е.А.Мартынова 

 

 

 

Утверждѐн 

 решением Совета народных  

депутатов  Флорищинского  сельского поселения 

от 02.06.2022  №73/34    
 

 

Состав 

комиссии по организации и проведению  

публичных слушаний по обсуждению  

проекта решения Совета народных депутатов Флорищинского сельского 

поселения «О принятии Устава муниципального образования  

Флорищинское сельское поселение» 

 

1.Мартынова Елена Александровна  – глава муниципального образования 

Флорищинское      сельское поселение. 

2.Алибеков Тагир Запирович  –  глава администрации Флорищинского  

сельского поселения . 

3.Патрикеева Тамара Николаевна  –  специалист по работе с населением. 

4.Бакланова Галина Валентиновна  - депутат Совета Народных Депутатов 

МО Флорищинское сельское поселение. 

5. Ведерникова Елена Николаевна - главный бухгалтер  

 

 

Глава Флорищинского   

сельского поселения 


